关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审

核成绩 审核结论 备注

樊鹏 市政工程 85 合格(参加复试)

张大为 市政工程 73 合格(参加复试)

王明昕 市政工程 60 合格(参加复试)

张玉杰 市政工程 48 合格(参加复试) 对口支援

孙怡然 市政工程 98 合格(参加复试)

徐斌成 市政工程 69 合格(参加复试)

吴超 市政工程 83 合格(参加复试)

庞思 环境科学与工程 80 合格(参加复试)

张正哲 环境科学与工程 66 合格(参加复试)

于春晓 环境科学与工程 69 合格(参加复试)

郑长龙 环境科学与工程 73 合格(参加复试)

张龙龙 环境科学与工程 75 合格(参加复试)

戴若彬 环境科学与工程 82 合格(参加复试)

肖培源 环境科学与工程 69 合格(参加复试)

刘泽伟 环境科学与工程 66 合格(参加复试)

袁美娟 环境科学与工程 66 合格(参加复试)

董李鹏 环境科学与工程 69 合格(参加复试)

申愈 环境科学与工程 63 合格(参加复试)

王美 环境科学与工程 70 合格(参加复试)

张雨婷 环境科学与工程 65 合格(参加复试)

缪蔚 环境科学与工程 64 合格(参加复试)

赵春霞 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

崔伟勇 环境科学与工程 68 合格(参加复试)

陈妹 环境科学与工程 89 合格(参加复试)

褚江勇 环境科学与工程 68 合格(参加复试)

卓茂水 环境科学与工程 63 合格(参加复试)

刘丹丹 环境科学与工程 70 合格(参加复试)

许锐伟 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

洪亚军 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

刘琳琳 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

薛哲骅 环境科学与工程 82 合格(参加复试)

蔡祥 环境科学与工程 69 合格(参加复试)

杨艳艳 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

王渲 环境科学与工程 62 合格(参加复试)

吕玲玲 环境科学与工程 77 合格(参加复试)

左元慧 环境科学与工程 73 合格(参加复试)

祝凌 环境科学与工程 64 合格(参加复试)

钱坤 环境科学与工程 75 合格(参加复试)

王梦梦 环境科学与工程 62 合格(参加复试)

赵思琪 环境科学与工程 80 合格(参加复试)

田晓宇 环境科学与工程 71 合格(参加复试)

顾天航 环境科学与工程 75 合格(参加复试)

郑洋 环境科学与工程 75 合格(参加复试)

黄智峰 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

刘鑫彤 环境科学与工程 79 合格(参加复试)

张跃恒 环境科学与工程 62 合格(参加复试)

陈斌 环境科学与工程 70 合格(参加复试)

覃彩蝶 环境科学与工程 82 合格(参加复试)

李远 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

于海艳 环境科学与工程 62 合格(参加复试)

温东东 环境科学与工程 60 合格(参加复试)

王超 环境科学与工程 65 合格(参加复试)

许晓伟 环境科学与工程 69 合格(参加复试)

陈智杰 环境科学与工程 78 合格(参加复试)

杨硕 市政工程 51 不合格

吴睿清 市政工程 49 不合格

张雪峰 市政工程 36 不合格

王鹤璇 市政工程 41 不合格

马晓宇 市政工程 14 不合格

喻清 市政工程 53 不合格

袁海光 环境科学与工程 39 不合格

王戈慧 环境科学与工程 24 不合格

舒迪 环境科学与工程 51 不合格

刘璐 环境科学与工程 57 不合格

邢梦龙 环境科学与工程 20 不合格

刘宝震 环境科学与工程 59 不合格

兰伟 环境科学与工程 51 不合格

张沙 环境科学与工程 52 不合格

赖小波 环境科学与工程 40 不合格

朱远墨 环境科学与工程 45 不合格

刘盛 环境科学与工程 56 不合格

高宇宸 环境科学与工程 31 不合格

孙春意 环境科学与工程 53 不合格

黄媛媛 环境科学与工程 43 不合格

徐龙乾 环境科学与工程 53 不合格

熊敏 环境科学与工程 13 不合格

郑艳 环境科学与工程 58 不合格

张明慧 环境科学与工程 54 不合格

曹国勋 环境科学与工程 41 不合格

张文文 环境科学与工程 59 不合格

王棋 环境科学与工程 37 不合格

韩化轩 环境科学与工程 57 不合格

杜延青 环境科学与工程 54 不合格

孔志坚 环境科学与工程 23 不合格

王浡谕 环境科学与工程 21 不合格

吴竹青 环境科学与工程 47 不合格

崔招 环境科学与工程 21 不合格

李燕 环境科学与工程 48 不合格

王霜 环境科学与工程 55 不合格

陈吕凤 环境科学与工程 44 不合格

曹梦莉 环境科学与工程 49 不合格

董欣琦 环境科学与工程 39 不合格

赵丹娜 环境科学与工程 48 不合格

丁梅 环境科学与工程 52 不合格

魏雨晨 环境科学与工程 11 不合格

原敏 环境科学与工程 50 不合格

王正娟 环境科学与工程 43 不合格

江瑶瑶 环境科学与工程 40 不合格

张哲媛 环境科学与工程 41 不合格

单雪 环境科学与工程 42 不合格

张怡萌 环境科学与工程 0 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。

环境科学与工程学院

2018.2